
Tamarana, 18 de Novembro de 2011 Edição 166 - Ano VI - QUINZENAL

EDITAL

PORTARIA Nº 146/2011 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2011.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAMARANA, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E:
Art. 1º - Conceder ao Sr. THIAGO BURANELLO MARTINS, 
portador da Cédula de Identidade RG nº 8.744.991-2/ PR e do 
CPF/MF sob o nº  056.528.256-01, - 0,5 (Meia)  Diária - para 
viagem a cidade de LONDRINA - PR,  para tratar de interesses do 
Município, de conformidade com a Lei nº 153/2000.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Tamarana, aos 16 de Novembro 
de 2011.                                                       

Roberto Dias Siena

PREFEITO


